CERTIFIKATE

Kjo Certifikate Léshohet Pas Perfundimit Me Sukses
Té Kursit dhe Testimit Péerfundimtar Tée:

e e Danjel TROKA

\g;/ NR. CERTIFIKATES: FPSSP18/171
Ore Trajnimi: 4

Vlefshmeria: 01/03/2022 - 01/03/2024

Per Trajnim - Formimin Profesional

"PER NDIHMEN E PARE"

ADMINISTRATOR:
FREDI MUSA

RELATOR:
ALBAN BULKU
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